
 

 

UCHWAŁA NR XX/32/12 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 11 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/58/11 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 sierpnia 2011 r. 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole Miejskie w Szczawnie-Zdroju  

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku  

z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r.  

Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Miejska w Szczaw-

nie-Zdroju uchwala:  

§ 1. W uchwale  nr X/58/11 Rady Miejskiej w 

Szczawnie-Zdroju z dnia 29 sierpnia 2011 r. w spra-

wie opłat za świadczenia udzielane przez Przedszkole 

Miejskie w Szczawnie-Zdroju, zmienia się § 4, który 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. 1. Opłata za świadczenia, o których mowa  

w § 3, za każdą godzinę pobytu dziecka w Przedszkolu 

wynosi 0,20% minimalnego wynagrodzenia miesięcz-

nego za pracę ustalonego na podstawie odrębnych 

przepisów,  

2. Za każdy dzień nieobecności dziecka w Przed-

szkolu opłata, o której mowa w ust. 1, podlegają odli-

czeniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Szczawna-Zdroju.  

§ 3. Uchwala wchodzi w życie w terminie  

14 dniu od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju  

i w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Stanisław Borkusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lipca 2012 r.

Poz. 2584


		2012-07-18T14:51:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




